FUÉAM
PORTARIA No 57, de 02 de abril de 2024.

Nomeação de cargo efetivo em comissão de livre provimento

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais.

Considerando a Lei no. 6046, de 27 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Sra. Renata Maria Alini, brasileira, divorciada, auxiliar administrativo,

portadora do CPF no. 341.986.678-02 para o cargo em comissão de Coordenador de Hotelaria

da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao

salário vigente do cargo ocupado, permanecendo suspenso seu vínculo empregatício de

Auxiliar Administrativo l.

Arl.20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições contrárias.

Caçapava, 02 de abrilde 2024.

Janaina Rezende Gomes Matias

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 6143

P;igirti: l1

cNPJ 50.453.703/0001 -43